尉州新天地7#消防工程项目

结果公告

河南华明工程造价咨询有限公司受尉氏县金财投资集团有限公司的委托,就尉州新天地 7#消防工程项目进行公开招标,于 2023 年 12 月 14 日在尉氏县公共资源交易中心依法进行 开标和评标活动。定标候选人公示期满后,定标委员会按照定标原则、方法和程序,于 2023 年 12 月 19 日在尉氏县公共资源交易中心定标室通过核查抽取法进行定标。现将本次中标 结果公示如下:

- 一、招标项目说明
 - 1.1 项目名称: 尉州新天地 7#消防工程项目
 - 1.2 招标编号: JSGCGK-2023-050
 - 1.3 资金来源: 自筹资金
 - 1.4 建设地点: 开封市尉氏县境内
- 1.5 项目概况: 尉州新天地 7#消防工程项目主要包含喷淋工程,通风工程,消火栓工程,自动报警工程等分项工程施工。
 - 1.6 计划投资额: 本项目总投资 10821775.00 元
 - 1.7质量要求: 合格,符合国家标准及行业规定
 - 1.8 计划工期: 60 日历天
 - 1.9 招标范围:招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容
 - 1.10 确定中标人: 本项目采用评定分离方式确定中标人
- 二、标段划分情况:本项目共分为一个标段

尉州新天地 7#消防工程项目施工

三、开标时间: 2023年12月14日09时30分

评标时间: 2023年12月14日10时30分

定标时间: 2023年12月19日15时00分

四、评标委员会成员:陈建、张宝戌、王新民、李天鹏、王鸣 定标委员会成员:张随民、刘莹莹、杨子栋

五、中标人情况

中标单位全称:河南新鹏水利工程有限公司

资格能力条件:消防设施工程专业承包贰级

投标总报价: 10815150.95元

质量要求: 合格,符合国家标准及行业规定

工期:60日历天

项目经理: 王润培

建造师证书编号:豫 241171716541

六、核查情况:

核查委员会根据招标文件规定对定标候选人进行了核查,河南道涵建设工程有限公司、河南新鹏水利工程有限公司、河南渠工建设有限公司三家公司均通过核查。

七、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。

八、联系方式

1、招标人信息

招标人: 尉氏县金财投资集团有限公司

地 址: 尉氏县城尉州大道中段

联系人: 张女士

联系电话: 18637800185

2. 招标代理机构信息(如有

代理名称:河南华明工程造价咨询有限公司

地址:河南省郑州市西三环 289 号河南省国家大学科技园东区 18 号楼 C座 14 层

联系人: 时女士

联系方式: 0371-22058991

监督部门: 尉氏县建设工程招投标办公室

联系电话: 0371-22712688, 0371-27990065